Wk cmlmim

g @ ﬁ @ § . i i ' Ministero dell irurione, dell Uolversits » delly Ricerea
| 3 f Dipartimento per fa Brogramma
fv} = 3 ' 3 Direzione Generals par interven materia di edifiza
fﬁ? ﬁ i} i T g‘aj % Q L g = : £ : A seolasticn, perfa gestiona dei fond! stestturalt por
¥ L3 - = R B B B - 9 Vistroxione ¢ per Ulshovarione digitale
ij 5:'} ; . - - % M B tticic iy

UNIONE EUROPEA MIUR

1.S.1.5.8. “Padre Saivatore Lener” Via Leonardo Da Vinci | Traversa, n°® 4
81025 MARCIANISE (CE)

Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing — Sistemi Informativi Aziendali — Turismo
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio
Settore Servizi: Servizi Socio Sanitari — Articolazioni: Odontotecnico e Ottico

C. Fisc.: 93090320610 - Cod. Mecc.: CEISO03900D — Distretto n°14 — Ambito: CAM 07 — Cod. Uff.: UFK5V] —tel/Fax 0823 839364
Prot. n. 2887/09 Marcianise, 16/04/2018

Spett.le V.A.L. s.r.l. by Mataluna
Via Gemito, 83 -81100 Caserta

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva noleggio Bus - Modulo “ Turismo responsabile sulle terre di
Don Peppe Diana™ - PON: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-28 1 -
CUP: F24C160000040007
CIG: Z8A2302083

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la propria Determina a contrarre Prot. n. 2526/09 del 03/04/201 8;
VISTA la Richiesta Preventivo Prot. n. 2575/09 del 04/04/2018;
VISTO il verbale apertura buste Prot. n. 2886/09 del 16/04/018;
CONSTATATA la regolarita degli atti nella procedura di gara;
RITENUTO di procedere all'aggiudicazione definitiva per l'affidamento del servizio di noleggio Bus
per n. 3 Uscite Didattiche;

DECRETA

per i motivi espressi in premessa, l'aggiudicazione definitiva alla Ditta V.A.L. s.r.I. by Mataluna Via
Gemito, 83-81100 Caserta — P.I. 01655420618.

[ presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale della Scuola www.istitutolener.gov.it ed
inviato alla ditta interessata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Antonio Amendola
Firma autografa omessa ai sensi
dellart. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




